

Czym się zajmujemy

Krajowa Rada ds. Stosunków Pracy (ang. National Labor Relations Board) jest niezależną agencją federalną, której powierzono władzę nad ochroną prawa pracowników do organizowania się i decydowania o tym, czy chcą być reprezentowani przez związek zawodowych w celach negocjacji. Zadaniem Agencji jest również zapobieganie i rozwiązywanie problemów związanych z nieuczciwymi praktykami w miejscu pracy dokonanymi przez pracodawców i związki zawodowe w sektorze prywatnym.

Przeprowadzanie Wyborów

Jeżeli chcesz utworzyć lub dołączyć do związku zawodowego, lub unieważnić istniejący związek zawodowy, możesz złożyć [wniosek o wybory](#). Jeżeli potrzebujesz pomocy, prosimy o skontaktowanie się z oficerem informacyjnym w najbliższym [Oddziale Regionalnym](#).

Badanie Zarzutów

Jeżeli uważasz, że twoje prawa określone ustawą NLRA zostały naruszone, możesz wnieść zarzut przeciwko pracodawcy lub organizacji pracy. Formularze zarzutów można znaleźć [tutaj](#). Jeżeli potrzebujesz pomocy, prosimy o skontaktowanie się z oficerem informacyjnym w najbliższym [Oddziale Regionalnym](#).

Pomoc w Uzyskaniu Ugody

NLRB zachęca strony do rozwiązania spraw w wyniku ugody o ile to tylko możliwe, zamiast sporów sądowych. W rzeczywistości, ponad 90% uzasadnionych spraw o nieuczciwe praktyki w miejscu pracy są zakończone w wyniku ugody na dowolnym etapie procesu albo przez ugodę zawartą przy udziale Rady, lub prywatną ugodę. Porozumienie Ugodowe Rady.

Rozstrzyganie Spraw

Gdy skarga dotycząca nieuczciwych praktyk w miejscach pracy wydana przez dyrektora regionalnego nie doprowadzi do ugody, prowadzi ona zwykle do przesłuchania przed sędzią prawa administracyjnego NLRB. Jak w każdym postępowaniu sądowym, obie strony przygotowują argumentację i przedstawiają dowody, świadków i ekspertów.

Egzekwowanie Nakazów

W trakcie przeglądu sprawy, Sądy Okręgowe oceniają fakty i podstawy prawne nakazu wydanego przez radę i postanowią, po krótkim sprawozdaniu lub wystąpieniu stron w sądzie, o tym czy wydadzą one orzeczenie sądowe nakazując posłuszeństwo względem nakazu. Sąd może również wydać nakaz z tego powodu, że strona odpowiadająca nie przeciwstawiła się lub nie miała podstaw prawnych do przeciwstawienia się działaniom Rady.